Ab omni nos qm̄s dñe vetusta/te purgatos sacramenti tui veneranda perceptio: in nouā transfe rat creaturā. Per dominū.

Feria quinta Introitus.

Uetricem manū tuā domie laudauerūt pariter alla q̄a sapientiā aperuit os muti et linguas infanciu fecit disertas alla alla. **Ps.** Confitemi dño qm̄ bonus qm̄ in seculū misericordia ei?

Ueus qui diuersita **Collecta** tem genciu in cōfessione tui nominis adunasti: da ut renatis fonte baptismatis. vna sit fides menciu: et pietas actionū. Per.

Actus actiuū apostolorum. viii.

In diebus illis. Angelus dñi locutus ē ad philippū: dicēs. Surge ⁊ vade contra meridianū ad viā que descendit ab iherusalē in gazam: hec est deserta. Et sur/

gens abiit Et ecce vir ethyops eunuchus potens candacis regine ethyopū. q̄ erat sup oēs gazas ei? venerat adorare in iherlm. Et reuertebat sedēs sup currū suū: legēs q̄ psaiā ꝓphetā Dixit at spūs philippo. Accede et adiunge te ad currū istū. Accurrēs aut philippus audiuit illū legentē psaiā ꝓphetam. et dixit. Putas ne intelligis q̄ legis? Qui ait. Et quō possum. nisi aliquis ostenderit michi? Rogauitq̄ philippū: ut ascenderet et sederet secū. locus aut scripture hic erat quē legebat. Tanq̄ ouis ad occisionem ductus est. ⁊ sicut agn? corā tōdente se sine voce: sic nō aperuit os suū. In hūilitate iudiciū eius sublatū est: gn̄acionē ei? q̄s enarrabit? Qm̄ tollet de terra vita ei? Respondens autem eunuch? philippo dixit. Obsecro te de quo ꝓpheta dicit hoc: de se an de alio aliquo? Aperiens autem philippus os suum: et incipiens a scriptura ista. euangelizauit illi ihesum. Et dum irent per viam: venerūt ad quandā aquā. Et ait eunuchus. Ecce aqua: quis prohibet me baptizari? Dixit autem philippus. Si credis ex toto corde licet. Et respōdens dixit. Credo dei filiū eē ihm christū. Et iussit stare currū Et descenderūt vtrq̄ in aquā. philipp? et eunuch?. ⁊ baptizauit eum. Cum

autē ascendissent de aqua. spiritus
domini rapuit philippum. et am-
plus nō vidit eū eunuchus. Ibat
autē per viam suā gaudens: phi-
lippus autē inuenit est in azoto Et
pertransiens euangelizabat ciuita-
tibus cunctis donec veniret cesa-
ream: nomē dñi nostri ihesu chri-
sti. **Gradua.** Nec dies quā fe-
cit dominus exultemus et letemur in
ea. **V.** Benedicte qui venit in noīe
dñi deus dñs et illuxit nobis.
Alla. V. Surrexit dñs vere et
apparuit petro. **Johe. xx.**
F illo tēpore. Maria stabat
ad monumētū foris plorās.
Dum ergo fleret: inclinauit se et
prospexit in monumentū. Et vi-
dit duos angelos in albis sedētes
vnū ad caput. et vnum ad pedes.
vbi positū fuerat corp⁹ ihesu. Di-
cunt ei illi. Mulier quid ploras? Di-
cit eis. Quia tulerūt dñm meū: et
nescio vbi posuerūt eum. Hec cū
dixisset conuersa ē retrosum. et vi-
dit ihesum stantē et non sciebat quā
ihesus ē. Dicit ei ihesus. Mulier.
quid ploras quē queris? Illa exi-
stimās quā hortulan⁹ esset: dicit ei.
Dñe si tu sustulisti eū dicito michi
vbi posuisti eū et ego eū tollā. Di-
cit ei ihesus. Maria. Conuersa il-
la dicit ei. Habonī: quod dicit ma-
gister. Dicit ei ihesus. Noli me tā-
gere: nondū em̄ ascēdi ad patrem

meū. Vade autē ad fratres meos et
dic eis. Ascendo ad patrē meum et
patrē vestrū: deū meū et deū v̄rū.
Venit maria magdalena annūci-
ans discipulis quod vidi dñm: et hec
dixit michi. **Offertorium.** In die solēp-
nitatis vestre dicit dominus inducā
vos in terrā fluētē lac et mel alla.
S uscipe quāsum domine **Secreta**
munera populorū tuorū propiti⁹: ut
cōfessione tuī noīis et baptisinate
renouati sempiternā beatitudi-
nem cōsequātur. Per dñm. **Cō.**
P opulus acquisitionis annūcia-
te virtutes eius alla. qui vos de te-
nebris vocauit in admirabile lu-
men suū alleluia. **Cōplenda.**
A raudi domine preces n̄ras: ut
redēpcionis nostre sacrosancta cō-
mercia. et vite nobis p̄ferant pre-
sentis auxiliū: et gaudia eterna cō-
ciliant. **P.** **Feria. vi. Introitus.**
A duxit eos dñs in spe allelu-
ia et inimicos eorū opuit ma-
re alla alla alla. **Ps.** Accēdite po-
pule meus legē meā inclinate au-
rem vestrā in verba oris mei.
O mnipotēs sem- **Collecta.**
pitne de⁹ quod paschale sacra-
mētū in recōciliatiōis hūane fede-
re p̄tulisti: da mētibus n̄ris ut quod p̄-
fessioe celebram⁹ unitemur effec-
tu. **P.** **Incō eplē b. Be. ap̄li. p̄. iij.**
C harissimi. Christus semel p̄
peccatis nostris mortuus ē

iustus pro iniustus: ut nos offerret deo mortificatos quidem carne: uiuificatos autē spiritu. In q̄ et hīs qui in carcere erāt: spiritu ueniens predicauit qui increduli erant aliquādo: quando expectabant dei paciēciam in diebus noe cū fabricaret arca: in qua pauci. id est. octo anime salue facte sunt per aquā. Quod et vos nūc similibus forme saluos facit baptisma: non carnis deponitio sordiu. sed cōsciencie bone interrogatio in deū. Per resurrectionē ihesu christi q̄ ē in dextera dei. *Graduale.*

Nec dies quā fecit dominus exultem? et letemur in ea. *vs.* Lapidem quē reprobauerūt edificantes hic factus est in caput āguli a dño factū est: et est mirabile in oculis nostris. *Alia. v.* Dicite in gentibus quia dominus regnauit a ligno. *Scdm Matheū. xxviii.*

In illo tempore. Undeci discipuli abierūt in galileā: in montem ubi cōstituerat illis ihesus. Et uidentes eū adorauerūt: quidam autē dubitauerūt. Et accedēs ihesus: locut⁹ est eis dicēs. Data ē michi ois potestas: in celo et in terra. Eūtes ergo docete omnes gentes: baptizātes eos in noīe patris et filij et spiritus sancti. Docentes eos seruare omnia quecūq; mādaui uobis. Et ecce ego uobiscū sū om-

nibus dieb⁹: usq; ad summationem seculi. *Offer.* Erat uobis hec dies memorialis alla. et diē festum celebrabitis solēpnem dño i progenies uestras legitimū semipiternū diē alla alleluia alla.